
Fra: Ordførar Lindås 
Sendt: 3. september 2017 22:29 
Til: Tove Mette Arnø Fyllingen 
Emne: Fwd: Sak 16/1342., 99/4 Våge. Grovt uriktige påstandar i brev av 

03.08.2017 frå Alf Eikevik til ordføraren. 
 

Kan du føre denne mailen på saka ?  

Astrid  

 

Sendt fra min iPhone 

 

Videresendt melding: 

Fra: Henry Fanebust <herfaneb@online.no> 

Dato: 3. september 2017 kl. 22.09.14 CEST 

Til: <ordforar@lindas.kommune.no> 

Emne: Sak 16/1342., 99/4 Våge. Grovt uriktige påstandar i brev av 

03.08.2017 frå Alf Eikevik til ordføraren. 

 

Hei. 

Eg har funne eit brev til ordføraren frå Alf Eikevik på kommunen si nettside, i 

sak 16/1342 - 99/4 Våge, der underteikna er part. Dette brevet  inneheld fleire 

grove feil-påstandar frå Eikevik, som må kommenterast all den tid dei er rette 

mot underteikna.  

Påstand 1: at det har foregått "kameraderi" i denne saksgangen. Dette er 

absurd. Underteikna korkje kjenner eller har tatt kontakt med nokon av dei som 

har vore involvert i saka, det gjeld såvel Plan- og Miljøutval som byråkratar og 

administrasjon. Har heller ikkje gjort forsøk på å ta kontakt eller påverke 

nokon undervegs (men det trur eg faktisk Eikevik har, er ikkje t.d. 

ordførarmøte nettopp forsøk på å påverke prosess? og endåtil med grove feil-

påstandar). 

Påstand 2: at Eikevik vert "fråtatt" ein veirett frå 1901. Dette er også 100% 

feil. Eikevik sin veirett er ikkje stilt spørsmål ved i det heile! Saka dreier seg 

om å tilpasse langt betre siste del av trase i samband med at Eikevik no 

etablerer eit heilt nytt gardstun lenger sør på 99/4. 

Påstand 3: at underteikna klager "i hensikt å trenere". Ny grov feilpåstand.  Eg 

klager på velbegrunna, reint sakleg grunnlag, og har ingen andre motiv.  

 

Med vennleg helsing 

Elin H. Fanebust 
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